
UCHWAŁA NR XLII/311/2014
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie : nadania nazwy rondom w Bartoszycach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (jedn. tekst Dz. U. z 
2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014r poz. 379),  Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

1) Rondu u zbiegu ulic: ul. Generała Bema i ul. Gdańskiej nadaje się nazwę Rondo Królewieckie - załącznik 
graficzny Nr 1.

2) Rondu u zbiegu ulic: ul. Generała Bema i ul. Nowowiejskiego nadaje się nazwę Rondo Sybiraków - załącznik 
graficzny Nr 2.

3) Rondu u zbiegu ulic: ul. Boh. Warszawy, ul. Curie-Skłodowskiej oraz ul. Jana Pawła II nadaje się nazwę 
Rondo 20 Bartoszyckiej Brygady Zmechanizowanej - załącznik graficzny Nr 3.

4) Rondu u zbiegu ulic: ul. Kętrzyńskiej i ul. Jana Pawła II nadaje się nazwę Rondo św. Brunona - załącznik 
graficzny Nr 4.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: FE37EF5C-3A56-4FA9-98D4-847727D11300. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/311/2014

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 22 maja 2014 r.

Id: FE37EF5C-3A56-4FA9-98D4-847727D11300. Podpisany Strona 1



Id: FE37EF5C-3A56-4FA9-98D4-847727D11300. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/311/2014

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 22 maja 2014 r.

Id: FE37EF5C-3A56-4FA9-98D4-847727D11300. Podpisany Strona 1



Id: FE37EF5C-3A56-4FA9-98D4-847727D11300. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/311/2014

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 22 maja 2014 r.

Id: FE37EF5C-3A56-4FA9-98D4-847727D11300. Podpisany Strona 1



Id: FE37EF5C-3A56-4FA9-98D4-847727D11300. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/311/2014

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 22 maja 2014 r.

Id: FE37EF5C-3A56-4FA9-98D4-847727D11300. Podpisany Strona 1



Id: FE37EF5C-3A56-4FA9-98D4-847727D11300. Podpisany Strona 2




